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اخبار رویداد

علیرضارضایی – الحاق یك ماده به قانون مبارزه با 
مواد مخدر ) ماده 45( از 23 آبان امسال باید اجرا 
شود اما با اجرای این قانون شاهد افزایش قاچاق 
جمعیت  افزایش  روان گردان ها،  و  مخدر  مواد 

كیفری و زندانیان جرایم مواد مخدر خواهیم بود.
مدیركل دفتر حقوقی و امور مجلس ستاد مبارزه 
با مواد مخدرکشور روز گذشته در سومین جلسه 
شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان 
گفت: سال 94 نمایندگان مجلس نهم طرحی را 
با عنوان اصلاح مجازات اعدام در قانون مبارزه با 
مواد مخدر به هیئت رئیسه تقدیم كردند كه با توجه 
به عمر مجلس این طرح مسكوت ماند اما  در مجلس 

دهم این طرح به تصویب رسید.
»علیزاده« با بیان این كه این قانون حتی متوجه 
محكومانی است كه احكام آن ها براساس قانون 
قبل صادر شده است، افزود: همه افرادی كه به 
اعدام و حبس ابد محكوم شده اند می توانند یا 
خودشان یا از طریق خانواده و وكیل خود، تقاضای 
رسیدگی مجدد یا اصلاح حكم محكومیت از دادگاه 

صادركننده حكم را داشته باشند.
این مقام مسئول در ستاد گفت: در مفاد قانون 
قبل در حوزه جرایم و مجازات ها، 12 نوع اعدام در 
بندها و مفاد مختلف تعریف شده بود كه در قانون 
جدید و تحت عنوان ماده 45 قانون مبارزه با مواد 

مخدر اعدام مشروط به موارد بندهای الف، ب، 
پ و ت است.

وی متذکر شد : در ماه های گذشته از طریق رسانه 
ها  این موضوع را به اطلاع مسئولان رساندیم و باز 
هم تكرار می كنیم كه با اجرای این قانون، با افزایش 
سوء  مصرف مواد در اجتماع مواجه خواهیم بود، به 
عنوان مثال در قانون قبلی مبنای مجازات اعدام 

حمل بیش از 30 گرم  مواد مخدر صنعتی بود اما 
در قانون جدید 50 كیلوگرم مواد مخدر سنتی و 
دو یا سه كیلوگرم مواد مخدر صنعتی مبنای اعدام 
قرار داده شده است، پس میزان دسترسی به مواد 

در جامعه افزایش خواهد یافت.
مدیر کل زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی نیز با 
بیان این که 73 درصد زندانیان استان را متخلفان 

جرایم مواد مخدر تشکیل می دهند و 71 درصد آن 
ها شغل ندارند گفت: 7 درصد زندانیان زندان های 

استان زن و 93 درصد مردان هستند. 
»هاشمی« افزود: 155 زندانی جرایم غیر عمد 
نیز در زندان های استان به سر می برند که نگاه ویژه 
خیران و شکات را می طلبد و برای آزادی آنان 14 

میلیارد تومان اعتبار نیاز است.
»حسینی« نماینده سازمان های مردم نهاد استان 
هم  با بیان این که مهم ترین راه مبارزه با مواد 
مخدر مشارکت مردم است، گفت: هرچه مشارکت 
اجتماعی افزایش یابد می توان در راه پیشگیری از 

اعتیاد موفق تر عمل کرد.
 معاون قضایی دادستان کل کشور نیز گفت: برای 
مبارزه با مواد مخدر باید یک کار انقلابی جدی 

انجام شود.
»عمرانی« افزود: اگر در مبارزه با مواد مخدر روش 
ها تغییر کند و مردم موضوع مبارزه را به خوبی لمس 
کنند مشارکت آن ها بیشتر خواهد شد. استاندار 
دستگاه  تمام  باید  گفت:  نیز  جنوبی  خراسان 
اطلاعاتی، امنیتی، قضایی و نیروهای مسلح در 
یک برنامه ریزی منسجم کار را برای قاچاقچیان 
الشریعه«  دکتر»مروج  کنند.  ناامن  مخدر  مواد 
افزود: مشارکت مردم برای اجتماعی شدن مبارزه 

با مواد مخدر نیز باید از اولویت ها باشد.

فرخ نژاد-اسکان موقت زلزله زدگان روستای 
خراسان  سپاه  همت  به  کرمانشاه  صله  شیخ 

جنوبی به پایان رسید.
سرپرست سازمان بسیج سازندگی استان پس 
از بازدیدی که از روستای زلزله زده »شیخ صله« 
کرمانشاه داشت، گفت: عملیات اسکان موقت 
اهالی این روستا با تلاش سپاه انصارالرضا)ع(، 
گروه های جهادی استان و با همکاری قرارگاه 

سازندگی خاتم الانبیاء)ص( پایان یافت.
مهندس »هنری« با بیان این که عملیات امداد 
و موقت و کمک  و نجات، اسکان اضطراری 
اهالی روستاهای زلزله زده  به اسکان دایم 
کرمانشاه با تدبیر فرمانده کل سپاه به سپاه 
استان ها واگذار شد، افزود: براین اساس سپاه 
انصارالرضا)ع( خراسان جنوبی در روستای 

شیخ صله شهرستان ثلاث باباجانی کرمانشاه 
مستقر شد و ابتدا در توزیع اقلام مورد نیاز مردم و 
نصب چادرهای اضطراری و... اهالی این روستا 

را همراهی کرد.
به گفته وی پس از اسکان اضطراری توسط 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( ، سپاه که بر 
اساس تفاهم نامه با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
نصب کانکس های ثابت اسکان موقت کرمانشاه 
به تعداد هشت هزار واحد را عهده دار شده، با 
اعزام گروه های جهادی استان باعث تسریع در 

احداث سکوها و مونتاژ و نصب کانکس ها شد.
وی یادآور شد: به علاوه در هر مرحله به صورت 
دوره ای حدود 30 نفر از گروه های جهادی 
عمرانی به منطقه اعزام شدند و هم اکنون نیز 
گروه های جهادی شهرستان درمیان در دو 

منطقه حضور دارند. وی ادامه داد: با تلاش 
سپاه و کمک جهادگران استان عملیات اسکان 
موقت زلزله زدگان روستای شیخ صله قبل از 
موعد مقرر و 30 روزه به اتمام رسید در حالی 
که بر اساس تفاهم نامه قرارگاه سازندگی خاتم 
الانبیاء)ص( و بنیاد مسکن مدت آن 45روزه 

پیش بینی شده بود.
سرپرست سازمان بسیج سازندگی استان با 
بنیاد مسکن  ارزیابی  به  باتوجه  این که  بیان 
فهرست منازل تخریبی و نیاز به اسکان موقت 
در اختیارسپاه قرار گرفته است، افزود: بر این 
اساس 198کانکس در روستا نصب، تکمیل و 

بهره برداری شد.
علاوه بر این با پیگیری انجام شده از سوی خیران 
46 کانکس سیار، 15 باب سرویس بهداشتی 
و10باب حمام نیز در اختیار مردم زلزله زده 
روستا قرار داده شد و همچنین با کمک گروه 
های جهادی سرویس بهداشتی و حصار بیش از 

30منزل تعمیر و بازسازی شد.

 نماینده ولی فقیه ضمن اشاره به 
حوادث اخیر کشور:

دیدگاه دو جبهه حاضر باید به 
درستی معرفی شود

مشتاق – باید دیدگاه ها و زیرساخت های فکری دو 
جبهه حاضر در میدان شناخته شوند و اگر این جبهه 
ها به درستی معرفی شوند مواضع مردم بیش از پیش 
محکم تر خواهد شد.  نماینده ولی فقیه در استان این 
مطلب را روز گذشته در بحث حوادث اخیر در کشور 
عنوان و در بخش دیگری از سخنان خود از نبود هم 
افزایی و همسویی مسئولان برای اجرای اقتصاد 
مقاومتی در استان انتقاد کرد و این مسئله را زمینه 

ساز افزایش مشکلات دانست. 
حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« روز گذشته در 
دیدار فرمانده سپاه و بسیجیان شهرستان درمیان 
با بیان این که رکود و بیکاری در جامعه زیاد است و 
دشمن از این فضا به خوبی استفاده و تبلیغ منفی 
می کند، این نکته را گوشزد کرد که هنوز موضوع 
اقتصاد مقاومتی که مد نظر مقام معظم رهبری بوده 
محقق نشده اما اگر بین مسئولان همسویی بود این 

مشکلات به راحتی حل می شد.

اعلام محدودیت های ترافیکی 
راهپیمایی امروز 

رضایی – محدودیت های ترافیکی راهپیمایی امروز 
و  هنجارشکنان  اقدامات  محکومیت  در  بیرجند 

اغتشاشگران در روزهای اخیر اعلام شد.
به گفته رئیس پلیس راهور استان امروز توقف تمام 
وسایل نقلیه از ساعت 8 صبح  از فاصله 100 متری 
مسیرهای منتهی به میدان شهدا، خیابان شهدا 
میدان  به  منتهی  مسیرهای  تمام  متری   100 و 
ابوذر ممنوع است. سرهنگ »علیرضارضایی« افزود: 
همچنین تردد تمام وسایل نقلیه از ساعت 9صبح  
امروز در خیابان دانشگاه حدفاصل سه راهی 17 
شهریور تا میدان شهدا، خیابان حکیم نزاری، خیابان 
منتظری حدفاصل سه راهی اسدی تا میدان شهدا، 
خیابان شهدا، خیابان طالقانی حدفاصل تقاطع 
نهضت تا میدان ابوذر، خیابان مدرس حدفاصل 
میدان اول تا میدان ابوذر و خیابان ارتش حدفاصل 

تقاطع پاسداران تا میدان ابوذرممنوع است.

مدیركل دفتر حقوقی و امور مجلس ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور در بیرجند مطرح کرد

آسیب های قانون جدید مبارزه با مواد مخدر

با همت سپاه استان انجام شد 

پایان اسکان موقت زلزله زدگان »شیخ صله« 

دعوت علیه اغتشاش 

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی ، مسئولان و 
گروه های مختلف در استان از مردم  خواستند تا 
در راهپیمایی علیه اغتشاشگران حضوری پرشور و 

منسجم داشته باشند .
به گزارش خبرنگار ما در پی جریانات و اغتشاشات 
اخیر در کشور و بر هم زدن نظم عمومی و اجرای 
از  خواسته های دشمنان توسط عده ای معدود 
وابستگان به کشورهای بیگانه ،  این گروه ها از اقشار 
مختلف مردم همیشه در صحنه بیرجند خواستند 
تا در محکومیت این اقدام حضوری حداکثری در 
راهپیمایی علیه اغتشاشگران داشته باشند و ضمن 
سردادن شعارهایی علیه دشمنان ایران ، با آرمان 
های امام ، انقلاب  و رهبری  تجدید میثاقی دوباره 

داشته باشند . 
حجت الاسلام نوفرستی مسئول دفتر نمایندگی 
گفت:  جنوبی  خراسان  استان  در  فقیه  ولی 
مردم بیرجند امروز  با حضور آگاهانه خود در این 
راهپیمایی پاسخی قاطع به دشمنان نظام و انقلاب 
خواهند داد و بار دیگر حمایت خود را از ولایت فقیه و 

رهبری اعلام خواهند کرد. 
تبلیغات  هماهنگی  شورای  بیانیه  از  بخشی  در 
اسلامی استان آمده است: مردم با حضور دوباره 
در این راهپیمایی به جهانیان نشان دهند  با وجود 
مشکلات اقتصادی  که در زندگی آنان وجود دارد  تا 
پای جان  و تا آخرین قطره خون  در حفظ و پاسداشت  
قرآن ، اسلام ،  نظام مقدس جمهوری اسلامی  و 

شهدا خواهند کوشید.

 مطالبات خرید تضمینی جو 
امروز واریز می شود

رحیم زاده-یک میلیارد و 19 میلیون و 900 هزار 
به  امروز  تومان مانده مطالبه خرید تضمینی جو 

حساب کشاورزان استان واریز می شود. 
معاون تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
استان با اعلام این خبر به »خراسان جنوبی« به خرید 
تضمینی بیش از 7 هزارو 600 تن جو  از کشاورزان 
استان اشاره و قیمت تضمینی آن را هزارو 30 تومان 

اعلام کرد. 
گیاهی  تولیدات  معاون  پور«  »عصمتی  گفته  به 
سازمان جهاد کشاورزی استان تاکنون از 531 
کشاورز 761 هزارو 557 کیلوگرم جو به ارزش 7 
میلیاردو 825 میلیون و 600 هزار تومان خریداری 
شده که در زمان خرید  6 میلیاردو 805 میلیون 
و 700 هزار تومان از طریق فروش جو در بورس به 
کشاورزان پرداخت شد و بقیه مطالبات امروز به 

حساب آن ها واریز می شود. 

مدیر کانون فرهنگی ورزشی بسیج 
جوانان بیرجند خبر داد

۱۸ گل در آخرین شب 
فوتسال بسیج

حسین قربانی – 18 گل در آخرین شب مسابقات 
قهرمانی فوتسال بسیج بیرجند به ثبت رسید.

مدیر کانون فرهنگی ورزشی بسیج جوانان بیرجند 
برگزاری  به  جنوبی«  »خراسان  با  وگو  گفت  در 
مسابقات قهرمانی فوتسال گرامی داشت 9 دی 
اشاره کرد که در 3 دیدار برگزار شده در آخرین 
شب بازی های گروهی این مسابقات 18 گل به 

ثبت رسید.
به گفته »نوفرستی« در این رقابت ها تیم »مرزبانی« 
7 بر صفر از سد »دارایی« گذشت وتیم »دانشگاه 
علوم پزشکی« هم 2 بر یک هلال احمر را شکست 
داد و بازی تیم های »ستاد سپاه« و »منابع طبیعی« 

با نتیجه مساوی 4 بر 4 به پایان رسید. 


